
※３名１室でご利用希望の方はお一人様２,０００円増しとなります。

※２名１室でご利用希望の方はお一人様４,０００円増しとなります。
※１名１室は承れません。男女別相部屋となります。

　　

※上記行程は天候・道路状況により現地発着時間が異なる場合がございます。（渋滞による大幅な遅延の可能性もございます）予めご了承ください。

◆個人情報について
旅行申し込みの際にお伺いしました個人情報については、個人情報保護法に基づき①新商品・キャンペーンのご案内、②旅行参加後のご意見やご感想の
提供のお願い、③ｱﾝｹｰﾄのお願い、④特典ｻｰﾋﾞｽの提供、⑤統計資料の作成、にお客様の個人情報を利用させていただくことがございます。
①～⑤のご案内が不要の方は大変お手数ですが、弊社までご連絡をお願いいたします。

【旅行代金に含まれるもの】行程内記載の交通費・食事・入園料
◆お申し込みのご案内◆※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※

旅行企画・実施

◆http://www.kochi-sk.co.jp ◆e-mail：kanko@kochi-sk.co.jp
旅行開始の前日より起算して tel. 088-825-4334 ／ ｆａｘ．088-825-3068
イ．20日前～８日前まで・・・・　２０％　／　ロ．７日前～２日前まで・・・・３０％
ハ．旅行開始日前日　・・・・４０％　　　／　ニ．旅行開始日当日　・・・・５０％ 総合旅行業務取扱管理者　：　田村俊介

ホ．旅行開始後又は、無連絡不参加　・・・・　１００％

春の高野山･奥の院参拝

■ 旅行日程 4月9日 (日) ～ 4月10日 (月)

世界遺産にも登録された高野山と吉野山へご案内。高野山は真言宗の総本山として弘法大師空海が眠る
奥の院を、現地専門案内人同行にて参拝いたします。また桜名所の吉野山に訪れ、約200種3万本のヤマ
ザクラを有し一目千本と謂われる壮麗な山容を望みながら、道中の散策をお楽しみいただきます。

38,800

食事

■ 旅行代金
(お一人様当り料金)

4名様1室

昼：弁当

夕：○

行程　

■ 募集人数 30 名 （最少催行人員 16 人）

〒780-8666　　高知市本町３丁目２番１５号ツアーや日帰りツアーは3日前）までに旅行を中止する旨を通知いたします。
④その他の事項につきましては当社の旅行条件約款によります。

円
※添乗員同行
※食事条件：朝1回・昼２回・夕１回

朝：○

1

伊野駅(7:00)＝高新前(7:30)＝南国駐車場(8:00)＝南国IC＝徳島IC＝徳島港(11:00)～フェリー～(13:10)和歌山港＝

高野山（奥の院参拝/専門案内人同行）＝高野山・宿坊(18:30頃）　*精進料理のご夕食

◆お申込後お客様の都合によりお取消になる場合は下記の取消料をお支払いいただきます。

日帰りの場合は金額一括ご入金下さい）なお電話、ﾌｧｸｼﾐﾘ、その他でも予約申込を受付致します。

㈱高知新聞企業(高知新聞観光）この場合は、後日ら来社いただくか当社よりお送りする振込用紙にて申込金をお支払い下さい。

②残金は旅行開始日の前日からさかのぼって、１４日目にあたる日より前迄にお支払い下さい。

③最少催行人数に達しなかった時は旅行契約を解除します。この場合出発日の１０日前（バス

①残席を確認の上、当社所定の申込書に記入し、申込金を添えてお申し込み下さい。（但し、 観光庁長官登録旅行業　第４４４号

昼：弁当

葛城IC＝明石海峡大橋＝南国IC＝高知新聞社前（20:00頃）＝伊野駅（20:30頃）

2

※宿泊ホテル：高野山内宿坊／福智院　　※和室利用（アウトバス・アウトトイレ/内鍵のみ）です。大浴場は24時間利用可
（寺院宿泊は一般的な宿泊施設と仕様が異なりますが、浴衣・歯ブラシ・フェイスタオル・金庫等、旅館同様の備品は備え付けられています）
※高野山内の納経は奥の院のみ承ります（帳面300円・掛軸500円・白衣200円・御影絵200円/当日受付）
※桜の開花状況は年により異なります。予めご了承ください。

●お問い合わせ・お申し込みは

ホテル（7：30）＝橋本＝吉野山（ひとめ千本の参詣道をご自身のペースで自由散策／約3時間の滞在予定）＝

吉野山千本桜 

 少人数から運行・特選バスツアー２日間 


